
Znak spr. 10/PN/2009

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA
/robota budowlana/

SEKCJA I:  ZAMAWIAJĄCY
1. Nazwa zamawiającego:

   Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej

   Al. Powstańców Wielkopolskich 164, 64-920 Piła

   Tel. 067-351-47-77, fax 067-351-48-04

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: TAK/NIE

Nr ogłoszenia 123118 z dnia 28.04.2009r.

Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez vat) : 53.686,49 zł      tj.  13.847,07 euro
 

SEKCJA II: TRYB I PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
1.  Rodzaj zamówienia: roboty budowlane
2. Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony
3. Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:

„remont lokalu mieszkalnego przy ul. Konopnickiej 5/1 w Pile”.

SEKCJA III: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
1. Data udzielenia zamówienia: 05.06.2009r.

2. Liczba otrzymanych ofert: 7
3. Nazwa i adres Wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

  „MAZBUD” Janusz Mazur
Al. Niepodległości 52
64-920 Piła
. Informacja o cenie wybranej oferty oraz o nie podlegających odrzuceniu ofertach z najniŜszą i

najwyŜszą ceną  (bez vat):

   Cena wybranej oferty: 34.530,11 zł
   Oferta z najniŜszą ceną: 34.530,11 zł    /   oferta z najwyŜszą ceną: 42.990,66 zł 

Sporządziła
Małgorzata Balińska – Koniec

05.06.2009r.


